
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230103970

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 69 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 3 janvier 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318020460001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Ouvrier polyvalent
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE BARSAC
33720 Barsac

15/03/
2018 03320180213680

V03318102725001 Adjoint
administratif Agent Administratif Renonciation

définitive 35h00
MAIRIE DE CASTELNAU-
DE-MEDOC 33480
Castelnau-de-medoc

01/01/
2019 03320181030784 ccas

V03319050786001
Emploi
contractuel de
cat. C

ATSEM
Annulation

du
recrutement

24h00 MAIRIE DE BARSAC
33720 Barsac

26/08/
2019 03320190528966 Ecole maternelle

V033200700083327001 Adjoint
d'animation

Accompagnement Educatif
Petite Enfance H-F

Mise en att.
ou report
sans date

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

01/09/
2020 03320200804397 Service Petite Enfance/ multi-

accueil des Girondins

V033200700083386001 Adjoint
d'animation

Accompagnement Educatif
Petite Enfance H-F

Mise en att.
ou report
sans date

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

24/08/
2020 03320200804397 Service Petite Enfance/ multi-

accueil des Girondins

V033201100170202001

Attaché
Attaché principal
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

Directeur.rice de CCAS
Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LIBOURNE

33500 Libourne
01/02/
2021 03320201201899 CCAS de Libourne / Direction

Générale

V033210200225099001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent Technique Polyvalent
Mise en att.

ou report
sans date

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

01/03/
2021 03320210216925 LA CALI / Centre aquatique pôle

entretien

V033210200225099002
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent Technique Polyvalent
Mise en att.

ou report
sans date

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

01/03/
2021 03320210216925 LA CALI / Centre aquatique pôle

entretien

V033210600311581001
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

Directeur du CCAS de
Libourne (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LIBOURNE

33500 Libourne
01/08/
2021 03320210608407 CCAS / Direction générale

V033210600328221001 Adjoint
administratif

CHARGE(E) D’ACCUEIL ET
D’ACCOMPAGNEMENT AUX

DEMARCHES
ADMINISTRATIVES

Annulation
du

recrutement
28h00

C.I.A.S. LATITUDE NORD
GIRONDE 33920 Saint
yzan de soudiac

02/08/
2021 03320210622603

V033211100462132001 Rédacteur instructeur-contrôleur des
ADS (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
03/01/
2022 03320211130787 Direction Urbanisme Foncier

V033211200471263001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Conseiller prévention -
Chargé de mission DUERP

H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/02/
2022 03320211207939 DRH / Service Prévention et

santé au travail

V033211200483866001 Attaché
Un-e Délégué-e territorial-e
Formation-Emploi - Site de

Limoges
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2022 03320211214030 Direction de l'Action Territoriale

V033220200536313001 Adjoint technique Maçon voirie H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
21/02/
2022 03320220208919

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 3/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220200548127001 Rédacteur
Technicien instructeur des ADS (H/F) Le grade ne

convient pas 35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

01/05/
2022 03320220215019 DGS mutualisée / Service ADS

V033220200552559001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent de l'équipe
technique mobile

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac

01/04/
2022 03320220222134 Direction des Sports

V033220200553517001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/05/
2022 03320220222134 DPEEJCS/ Service Petite

Enfance

V033220200560322001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant Maternel en crèche
H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
15/08/
2022 03320220301254 Petite enfance

V033220300561424001
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

C.I.A.S. LATITUDE NORD
GIRONDE 33920 Saint
yzan de soudiac

02/05/
2022 03320220301254

V033220300567691001 Adjoint technique Maçon voirie H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
28/03/
2022 03320220308376

V033220300574805001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur contrôleur des
Autorisations du Droit des

sols H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/05/
2022 03320220315476 Direction Urbanisme-Foncier

V033220300584155001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien des fluides -
Econome des flux H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
02/05/
2022 03320220329682 DGST mutualisée / Service

Patrimoine bâti

V033220400601807001 Ingénieur CHARGE DE MISSION
INFORMATIQUE ET SIG

Le grade ne
convient pas 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL DE
L'EYRE 33830 Belin-beliet

16/05/
2022 03320220412920 POLE DE RESSOURCES

NUMERIQUES

V033220500629961001 Ingénieur conducteur d'opérations
bâtiment H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/06/
2022 03320220510343 DGST / Service Patrimoine Bâti

Mutualisé

V033220500644180001
Technicien
Educateur des
APS

Responsable du service des
Installations sportives H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/12/
2022 03320220524570 Direction des Sports

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 4/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220600659739001
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

C.I.A.S. LATITUDE NORD
GIRONDE 33920 Saint
yzan de soudiac

01/09/
2022 03320220614868

V033220600669117001
Attaché
Attaché principal
Directeur (grade
en extinction)

Responsable du service droit
des sols H/F

Le grade ne
convient pas 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/09/
2022 03320220614868 Droit des sols

V033220600677539001 Ingénieur Responsable du service
transition écologie

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/09/
2022 03320220621989 DGST / Transition écologie

V033220600677595001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien de Lutte contre
l'Habitat Indigne

Absence de
candidature

adaptée
17h30 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
15/09/
2022 03320220621989

Habitat et aménagement /
Service Communal d’hygiène et
de santé

V033220600696475001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Agent de maîtrise

Agent portuaire de port à sec
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33980 Audenge

01/12/
2022 03320220913249

V033220700704750001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne
convient pas 17h30 MAIRIE DE BONZAC

33910 Bonzac
01/09/
2022 03320220802647 mairie

V033220700710083001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de
service installation en

agriculture - Site de Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220712330

Pôle Développement
Economique et Environnemental
- Direction de l'Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033220700719892001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable du service
maintien à domicile

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/11/
2022 03320220719436 Solidarité et CCAS

V033220700733486001 Attaché Un-e Coordonnateur-trice
MECA - Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220802647 Pôle Education et Citoyenneté -

Direction Culture et Patrimoine

V033220700737474001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent chargé de l'installation
et de la maintenance

informatique
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/10/
2022 03320220802647 Groupement informatique et

télécommunications

V033220800745095001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

Responsable du service des
Installations sportives H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/12/
2022 03320220809740 Direction des Sports

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 5/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Educateur
principal des APS
de 2ème classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

V033220800748720001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire du patrimoine Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/10/
2022 03320220816836

V033220800749808001
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

Directeur adjoint Responsable
de Pôle métiers du CCAS/

CIAS H/F
Le grade ne
convient pas 35h00 C.C.A.S. LIBOURNE

33500 Libourne
01/12/
2022 03320220816836 CCAS de Libourne et CIAS du

Libournais

V033220800756053001 Rédacteur
Chargé du service des

incriptions des accueils de
loisirs H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/09/
2022 03320220823933

Direction Petite Enfance
Enfance Jeunesse Culture et
Sport

V033220800757323001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur/trice de jeunes
enfants

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/11/
2022 03320220823933 Education Enfance Jeunesse

V033220800760041001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Adjoint(e) chef bureau
finances et achats 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
03/10/
2022 03320220830031 groupement technique et

logistique

V033220800766803001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de
projets

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220906162 pôle Ressources Humaines

V033220800767022001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Responsable de l'Unité
Chimie Environnement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220906162

V033220900791407001
Directeur gal. des
services
techniques [A]

Directeur Général des
Services Techniques (H/F)

mutualisé

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/01/
2023 03320220927457 Direction Générale des Services

V033220900798416001 Attaché
Un chargé ou une chargée de
communication transversale
et "multi-thématiques" - Site

de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320221004581

Direction de la Communication -
Service Communication
Thématique

V033221000804310001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien

Technicien.ne polyvalent.e
territoires

Renonciation
définitive 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/10/
2022 03320221011687

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 6/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
principal de
2ème classe

V033221000812237001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Coordonnateur ou
coordonnatrice budgétaire et

comptable
Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127 Saint-
jean-d'illac

01/12/
2022 03320221018809 Fincances

V033221000815373001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant maternel en crèche
familiale (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/12/
2022 03320221018809 DPEEJCS/ service enfance

V033221000816639001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Directeur.rice stratégique du
schéma directeur des SIRH

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320221018809

V033221000817707001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Préleveur.se
Annulation

du
recrutement

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320221018809

V033221000820384001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT D’ANIMATION ET DE
COMMUNICATION

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

24/11/
2022 03320221102987 communication

V033221000826376001 Attaché
Responsable du Service

commun intercommunal «
Instruction des Autorisations

Droits des Sols »

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

01/12/
2022 03320221102987 Service commun Instruction du

droit des sols

V033221000831857001
Chef de service
de police
municipale

Chef de service de police
municipale

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CADAUJAC
33140 Cadaujac

01/11/
2022 03320221102987 Police municipale

V033221000833720001 Adjoint
d'animation

AGENT D’ANIMATION ET DE
COMMUNICATION

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/12/
2022 03320221102987

V033221100834377001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe

Chargé de l'évaluation globale
des besoins H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac

01/01/
2023 03320221108114 Interventions sociales et

médico-sociales

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 7/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
exceptionnelle
Emploi
contractuel de
cat. A

V033221100836559001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Responsable du pôle
territorial d'activité Est-Ouest

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221108114 DGAS/PSA/MDPHA/SPTA/

PTAEO

V033221100837855001 Attaché Un Géomaticien ou une
Géomaticienne

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221108114 Unité Données et information

géographique

V033221100838090001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un Chargé-e d'exploitation et
de maintenance

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320221108114 Direction du Patrimoine et des

Moyens Généraux

V033221100844990001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe

Responsable de centre
socioculturel "Les étoiles"

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/01/
2023 03320221115205 ÉPA centre socioculturel

villenavais

V033221100846888001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)
Technicien
paramédical de
classe supérieure
(en extinction)

Accueillant.e Le grade ne
convient pas 10h00

SIVU PETITE ENFANCE
CENON-LORMONT 33310
Lormont

01/01/
2023 03320221122318 LAEP Cenon Lormont

V033221100846888002
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de

Accueillant.e Le grade ne
convient pas 10h00

SIVU PETITE ENFANCE
CENON-LORMONT 33310
Lormont

01/01/
2023 03320221122318 LAEP Cenon Lormont

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 8/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
classe
exceptionnelle
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)
Technicien
paramédical de
classe supérieure
(en extinction)

V033221100846888003

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)
Technicien
paramédical de
classe supérieure
(en extinction)

Accueillant.e Le grade ne
convient pas 10h00

SIVU PETITE ENFANCE
CENON-LORMONT 33310
Lormont

01/01/
2023 03320221122318 LAEP Cenon Lormont

V033221100853209001
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise

Chef.fe de projet numérique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320221122318 DGAR/DSIN/SPIN

V033221100856381001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/02/
2023 03320221129411 Education Enfance Jeunesse

V033221100860426001 Psychologue de
classe normale

Psychologue - Lieu d'accueil
Enfants - Parents

Annulation
du

recrutement
20h30

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/01/
2023 03320221129411 Petite-Enfance - Lieu d'accueil

Enfants-Parents

V033221200866112001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Directeur général
[A]

Chef du service de la
programmation et du

financement de l'habitat
social

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/12/
2022 03320221206540

V033221200869891001

Ingénieur
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du service
d'administration et de moyen

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221206540 DGAJ/DC/SAM

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 9/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033221200870360001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

chargé.e de marché
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex

06/12/
2022 03320221220752 DGT / Pôle Territorial Bordeaux

V033221200871877001 Technicien
Technicien en charge des

Etablissements Recevant du
Public (ERP)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/03/
2023 03320221213629 Service Technique

Arrêté d'annulation n° AN03320230103970

Page 10/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230103-AN0332023010397-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230103970
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



